Cenugium
 & liberi Ho-
 meri.

Poemata.

Iliadē
 & Odysse
 scripta.

Prisltrato.

Poemata
 Homero
 scripta.

Sepulchro
 Ceram.

Epithalamia.

Modestia
 prima ur-
 in.

Voluptatis
 cibi & po-
 tionis mo-
 randa.

Pennis & of-
 foni bubularū,
 Homeri deli-
 cie.

Ad Curo-
 tropheum.

Ornamenta
 tu hominū
 & locorū.

Quis utrisq
bre ut depre
ant sent, ut
rhuitor con
Quatit po
tam quā in
terprell re
quere no
de dūm ma
lo dedit, et
vix Philip
Molan. con
ursum op
poner, quā
merita con
ictibus ter
nari augu
ri.

Precaio
audite,
Infectio
nasteron.

In uerpi
na.

Canis cu
rana.

Canis.

Andi qui pelagus naldo Neptune tridenti,
Imperio, roga, si acisq; culi a Heliconie
De precor his nautis reditu, nentisq; secūdos,
Quis mihi sunt comites placidi; nauisq; ma
gistri.

At mihi da misero sacram contingere terra,
Aeris qua parte Atlas ad sidera surgit.
Inde homini iusti me fac succedere teūtu,
Vlexisq; utrum qui me improbitate sefolus,
Lasi & hostisq; sacra iura, louemq; benignū,
Idem Homerus cum in quosdam Chium
nauigatos incidisset, rogauit eos ut se
susciperent; a quibus non receptus, uer
sus hos pronunciat:

In fidi nautae, gens Divū tristior ipsi,
Sana quib; ueluti mergis dant aquora mīlūm
Si nobis nulla est hominum reuerentia cordi:
At sperate louē, summo qui regnat Olympo.
Tristis enim uultus louis est; penatq; parat e
His, quibus hostisq; non est praesertim cura.
In eundem noctu sub pinu quiescentem,
fructus eius arboris, quem alij strobilum,
alij conium uocant, id est nucem pineam,
cum cecidisset, hos pronunciat uersus:
Fundantur fructus alia magis arbore dulces,
Quam fauces umbrasq; felix in collibus Ida.
Hinc uenies ferrum Martis, naldiq; securus,
Hū ubi consistet campus Cebrea pubes.
Idem cecenas cum Glaucō, cum canes au
strent latrantes, sic dicit:

Glauce precor paucis me audi, parq; mōnti:
Praesurib; stabulis canib; sua fercula primūm
Fac tradaas, nam sic melius: cūto dibus illis,
Nec fera nec fures uenient ad septa dolosi.
Quae cum audisset Glaucos, admiratus
eit. Eundē conspicati figuli, caminū incē
dentes, tenuia fictilia facturi, ad se uoca
runt, et audissent eum sapientē esse: iusse
rūtq; sibi canere, fictilia se illi daturos pol
liciti Homer' igitur hae eis carina:

Si mihi mercede dabitū figuli, ista canemus:
Huc ades o Pallas, dextraq; sumo caminum,
Pulchrē ut durecās calices, & mollia cuncta;
Succeduntq; probe, & figuli luera magna re
paranti,
Vendit a parq; forū multa, & p' cōpita multa.
Sic illu quasi urescat praudentia nobis.
At si deposito in uas trididit pudore,
Huc precor ut postes ueniā, quacūq; perorā
Grassantur, fundant & in hunc mala cuncta
caminum.